Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/31
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Центральному одномандатному избирательному округу № 1

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Центральному одномандатному избирательному округу № 1 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Центральному одномандатному избирательному округу № 1 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Центральному одномандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Центральному одномандатному избирательному округу № 1 Петрова Олега Гурьевича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/32
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Союзному одномандатному избирательному округу № 2

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Союзному одномандатному избирательному округу № 2 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Союзному одномандатному избирательному округу № 2 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Союзному одномандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Союзному одномандатному избирательному округу № 2 Слепнева Льва Владимировича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/33
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Калайкасинскому одномандатному избирательному округу № 3

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Калайкасинскому одномандатному избирательному округу № 3 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Калайкасинскому одномандатному избирательному округу № 3 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Калайкасинскому одномандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Калайкасинскому одномандатному избирательному округу № 3 Данилова Юрия Вячеславовича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/34
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Карамалькасинскому одномандатному избирательному округу № 4

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Карамалькасинскому одномандатному избирательному округу № 4 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Карамалькасинскому одномандатному избирательному округу № 4 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Карамалькасинскому одномандатному избирательному округу № 4 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Карамалькасинскому одномандатному избирательному округу № 4 Пайкова Андрея Федоровича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/35
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сесмерскому одномандатному избирательному округу № 5

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Сесмерскому одномандатному избирательному округу № 5 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сесмерскому одномандатному избирательному округу № 5 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сесмерскому одномандатному избирательному округу № 5 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Сесмерскому одномандатному избирательному округу № 5 Ильина Владимира Петровича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/36
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Шатракасинскому одномандатному избирательному округу № 6

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Шатракасинскому одномандатному избирательному округу № 6 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Шатракасинскому одномандатному избирательному округу № 6 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Шатракасинскому одномандатному избирательному округу № 6 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Шатракасинскому одномандатному избирательному округу № 6 Козлову Светлану Евстафьевну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/37
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Кораккасинскому одномандатному избирательному округу № 7

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Кораккасинскому одномандатному избирательному округу № 7 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Кораккасинскому одномандатному избирательному округу № 7 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Кораккасинскому одномандатному избирательному округу № 7 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Кораккасинскому одномандатному избирательному округу № 7 Сидорова Льва Георгиевича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/38
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Кюрегасинскому одномандатному избирательному округу № 8

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Кюрегасинскому одномандатному избирательному округу № 8 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Кюрегасинскому одномандатному избирательному округу № 8 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Кюрегасинскому одномандатному избирательному округу № 8 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Кюрегасинскому одномандатному избирательному округу № 8 Гусева Дмитрия Владиславовича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                             № 133/39
	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Ториковскому одномандатному избирательному округу № 9

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Ториковскому одномандатному избирательному округу № 9 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Ториковскому одномандатному избирательному округу № 9 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Ториковскому одномандатному избирательному округу № 9 состоявшимися и действительными.

3.Считать избранным депутатом Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Ториковскому одномандатному избирательному округу № 9 Ильмендерова Сергея Семеновича.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года                                                                            № 133/168

	О результатах выборов  депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Пошкарскому одномандатному избирательному округу № 10

В соответствии с пунктом 5 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании данных, содержащихся в первом экземпляре протокола участковой избирательной комиссии, об итогах голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия определила результаты выборов  депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва по Пошкарскому одномандатному избирательному округу № 10 и решила:

1. Утвердить протокол Моргаушской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Пошкарскому одномандатному избирательному округу № 10 (протокол прилагается).

2.Признать выборы депутата Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого  созыва по Пошкарскому одномандатному избирательному округу № 10 несостоявшимися.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       Л.Ю. Тарасова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        И.А. Николаева